
JURY: Warunki atmosferyczne:

Delegat techniczny: Barbara Sobańska temp. powietrza: -3

Dyrektor Biegu: Jadwiga Guzik temp. śniegu: -5

Sędzia Główny: Adam Dudek

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 605 Kocoń Piotr Złatna 1980 1 01:20:10,4 00:00:00,0

2 654 Gracz Bogusław Skawa 1977 2 01:20:18,2 00:00:07,8

3 583 Kucek Grzegorz Lipnica Wielka 1985 1 01:20:45,8 00:00:35,4

4 622 Antolec Jan Obidowa 1990 1 01:21:20,0 00:01:09,6

5 613 Bubula Paweł Wiśniowa 1980 1 01:24:28,8 00:04:18,4

6 604 Opyrchał Paweł Obidowa 1988 1 01:25:59,2 00:05:48,8

7 504 Koprowski Edward Mysłowice 1964 3 01:26:01,4 00:05:51,0

8 587 Szczygieł Piotr Lublin 1974 2 01:28:55,9 00:08:45,5

9 624 Jaworski Zbigniew Kluszkowce 1977 2 01:30:15,3 00:10:04,9

10 664 Łabuz Grzegorz Mszana Górna 1991 1 01:31:29,3 00:11:18,9

11 542 Koryciński Rafał Gdańsk 1971 2 01:32:24,5 00:12:14,1

12 537 Jachymek Piotr Bielsko Biała 1962 3 01:32:28,7 00:12:18,3

13 647 Murzyn Marek Wiśniowa 1982 1 01:32:37,8 00:12:27,4

14 650 Różycki Robert Jaslo 1974 2 01:33:11,7 00:13:01,3

15 570 Krzyminski Bartosz Nowy Targ 1979 1 01:34:05,2 00:13:54,8

16 567 Krauzowicz Jacek Nowy Targ 1958 4 01:35:18,6 00:15:08,2

17 635 Radomski Zbigniew Bielsko-Biała 1948 4 01:35:26,7 00:15:16,3

18 578 Dobosz Artur RYTRO - UKS ,,Ryter" 1990 1 01:35:34,8 00:15:24,4

   IV BIEG PODHALAŃSKI im. Ojca Świętego Jana Pawła II 

pod honorowym patronatem kardynała Stanisława Dziwisza

Nowy Targ 1 marca 2009

miejsce zawodów: lotnisko

MĘŻCZYŹNI 30 KM OPEN



19 621 Suchy Franciszek Bielsko-Biała 1952 4 01:36:54,6 00:16:44,2

20 657 Olszowski Władysław Mięzybrodzie Bielskie 1967 3 01:37:43,0 00:17:32,6

21 592 Tomasiak Robert Rytro 1970 2 01:38:09,1 00:17:58,7

22 631 Arkadiusz Banaś Tarnów 1981 1 01:38:48,4 00:18:38,0

23 644 Ryżak Andrzej Rytro 1965 3 01:39:33,7 00:19:23,3

24 518 Kliś Jan Świętoszówka 1953 4 01:40:20,6 00:20:10,2

25 505 Bednarczuk Zdzisław Bielsko-Biała 1960 3 01:41:30,6 00:21:20,2

26 599 Janocha Zygmunt Biały Dunajec 1953 4 01:41:43,0 00:21:32,6

27 643 Ryżak Marian Rytro 1962 3 01:41:47,8 00:21:37,4

28 582 Mizerski Bernard Tarnowskie Góry 1952 4 01:42:06,7 00:21:56,3

29 633 Magiera Janusz Wodzisław 1963 3 01:42:43,4 00:22:33,0

30 648 Paryś Piotr Dębowiec 1966 3 01:42:45,0 00:22:34,6

31 620 Stramka Bartłomiej Nowy Targ 1978 2 01:43:33,0 00:23:22,6

32 623 Sutkowski Piotr Wiśniowa 1963 3 01:43:33,8 00:23:23,4

33 524 Sikora Stefan Bielsko Biała 1949 4 01:43:34,9 00:23:24,5

34 598 Trojak Witold Tarnów 1964 3 01:44:34,9 00:24:24,5

35 572 Bigoszewski Tomasz Nowy Targ 1973 2 01:44:35,3 00:24:24,9

36 626 Banaś Bogdan Tarnow 1946 4 01:44:54,8 00:24:44,4

37 553 Wesół Lesław Nowy Targ 1961 3 01:45:41,9 00:25:31,5

38 600 Mroszczak Paweł Nowy Targ 1963 3 01:45:43,7 00:25:33,3

39 550 Winczura Krzysztof Tarnów 1982 1 01:46:30,8 00:26:20,4

40 560 Ujwary Wacław Nowy Targ 1962 3 01:46:39,5 00:26:29,1

41 513 Floryan Piotr Nowy Sącz 1974 2 01:46:49,6 00:26:39,2

42 646 Moździerz Paweł Tarnów 1966 3 01:47:16,5 00:27:06,1

43 629 Kokoszka Leszek Tarnów 1953 4 01:47:22,3 00:27:11,9

44 662 Brzuski Antoni Tarnów 1962 3 01:47:44,1 00:27:33,7

45 534 Złoza Piotr Nowy Targ 1973 2 01:48:22,2 00:28:11,8

46 541 Haniaczyk Janusz Brzegi 1984 1 01:49:04,5 00:28:54,1

47 547 Zajusz Marcin Andrychów 1956 4 01:49:36,3 00:29:25,9

48 639 Sindera Mirosław Psary 1959 3 01:49:44,8 00:29:34,4

49 630 Pęcak Ryszard Tarnów 1952 4 01:49:55,5 00:29:45,1

50 661 Adamkiewicz Kazimierz Piekary Śląskie 1953 4 01:50:47,2 00:30:36,8

51 575 Bryniarski Maciej Nowy Targ 1966 3 01:50:48,8 00:30:38,4



52 612 Kasolik Zygmunt Kęty 1957 4 01:52:59,8 00:32:49,4

53 566 Sawicki Janusz Nowy-Targ 1949 4 01:54:13,4 00:34:03,0

54 529 Habieda Lucjan Frydman 1967 3 01:55:05,7 00:34:55,3

55 591 Mojżyszek Maciej Nowy Targ 1946 4 01:55:08,8 00:34:58,4

56 649 Paryś Stanisław Jaslo 1939 4 01:55:34,2 00:35:23,8

57 651 Gąsior Adam Tarnów 1952 4 01:55:53,0 00:35:42,6

58 597 Ligas Łukasz Nowy Targ 1988 1 01:56:21,5 00:36:11,1

59 516 Grądalski Krzysztof Nowy Targ 1954 4 01:56:51,3 00:36:40,9

60 638 Sienkan Aleksander Bedzin 1960 3 01:56:56,9 00:36:46,5

61 663 Gracjasz Jan Kraków 1955 4 01:57:09,3 00:36:58,9

62 611 Grabowski Stanisław Kraków 1951 4 02:01:06,3 00:40:55,9

63 580 Krzywicki Cezary Jelenia Góra 1964 3 02:01:25,6 00:41:15,2

64 642 Mączyński Patryk Kraków 1981 1 02:03:29,9 00:43:19,5

65 596 Bzowski Jan Michał Kraków 1972 2 02:06:50,4 00:46:40,0

66 590 Grobarczyk Franciszek Orawa 1958 4 02:08:44,9 00:48:34,5

67 576 Grabowicz Andrzej Kraków 1957 4 02:08:48,5 00:48:38,1

68 569 Dzioboń Wojtek Nowy Targ 1962 3 02:09:03,8 00:48:53,4

69 636 Talaga Jerzy Pcim 1959 3 4 02:09:24,0 00:49:13,6

70 645 Balicki W. Leszek Ludźmierz 1968 3 02:09:55,8 00:49:45,4

71 548 Zajusz Marek Andrychów 1987 1 02:10:10,4 00:50:00,0

72 584 Gawronowski Eryk Bytom 1940 4 02:11:11,4 00:51:01,0

73 544 Bryniarski Jan Nowy Targ 1964 3 02:11:42,7 00:51:32,3

74 510 Pabis Lesław Bielsko-Biała 1952 4 02:12:03,3 00:51:52,9

75 586 Nowak Włodzimierz Nowy Targ 1954 4 02:12:07,3 00:51:56,9

76 581 Mikołajczyk Piotr Będzin 1940 4 02:12:09,9 00:51:59,5

77 543 Stawiarski Edward Stary Sącz 1961 3 02:12:40,1 00:52:29,7

78 641 Sokołowski Władysław Krosno 1956 4 02:12:59,3 00:52:48,9

79 515 Gerlich Wiesław Pszów 1968 3 02:13:18,6 00:53:08,2

80 656 Bieniasz Mirisław Czarna 1976 2 02:14:02,2 00:53:51,8

81 665 Będkowski Grzegorz Tarnów 1980 1 02:14:11,0 00:54:00,6

82 585 Pecka Tomasz Siemianowice Śl. 1974 2 02:14:58,3 00:54:47,9

83 666 Drożdż Władysław Waksmund 1959 3 02:17:29,8 00:57:19,4

84 571 Banach Krzysztof Lublin 1972 2 02:17:49,4 00:57:39,0



85 526 Młynarski Piotr Sosnowiec 1977 2 02:19:09,4 00:58:59,0

86 551 Winczura Adam Tarnów 1954 4 02:19:38,0 00:59:27,6

87 517 Kubica Kazimierz Bielsko-Biała 1954 4 02:20:01,7 00:59:51,3

88 502 Zemuła Zbigniew Kraków 1954 4 02:21:42,2 01:01:31,8

89 540 Karpiński Zdzisław Kraków 1942 4 02:21:58,2 01:01:47,8

90 634 Łabuz Marek Tarnów 1975 2 02:22:21,7 01:02:11,3

91 574 Wiśniewski Wojciech Śabno 1977 2 02:22:52,6 01:02:42,2

92 660 Kepczyński Janusz Ożarów Mazowiecki 1949 4 02:23:50,4 01:03:40,0

93 563 Szczekocki Paweł Krakow 1957 4 02:25:11,9 01:05:01,5

94 521 Nowak Marek Wieliczka 1957 02:29:32,3 01:09:21,9

95 568 Wronicz Zygmunt Kraków 1944 4 02:32:18,2 01:12:07,8

96 632 Czekański Sebastian Jedlicze 1976 2 02:34:38,0 01:14:27,6

97 536 Zoń Jan Bielsko Biała 1948 4 02:36:49,0 01:16:38,6

98 658 Szyszka Bogdan Kraków 1960 3 02:37:12,5 01:17:02,1

99 652 Rejus Marek Głogów Młp. 1958 4 02:39:02,9 01:18:52,5

100 538 Antosz Piotr Gliwice Kozielska 1957 4 02:42:49,8 01:22:39,4

101 595 Nastały Andrzej Kraków 1977 2 02:45:57,2 01:25:46,8

102 637 Obrzut Wojciech Tarnów 1955 4 02:46:12,1 01:26:01,7

103 616 Klecz Kazimierz Tarnowskie Góry 1942 4 02:47:49,4 01:27:39,0

104 554 Sławomir Moczydłowski Biały Dunajec 1977 2 02:51:18,6 01:31:08,2

105 520 Walecki Marek Opole 1963 3 02:52:35,8 01:32:25,4

106 653 Gdula Radosław Tarnów 1969 2 02:52:43,8 01:32:33,4

107 628 Stanula Witold Oświęcim 1974 2 02:59:55,0 01:39:44,6

108 619 Misarko Tomasz Nowy Targ 1977 2 03:03:05,1 01:42:54,7

109 603 Poźniak Szymon Kraków 1953 4 03:03:09,7 01:42:59,3

110 558 Płanik Adam Tarnów 1952 4 03:26:09,6 02:05:59,2

111 659 Strugała Ryszrd Świdnica 1958 4 03:26:09,7 02:05:59,3

112 588 Niezgoda Ryszard Wieliczka 1953 4 03:29:41,1 02:09:30,7

GRUPA WIEKOWA NR. 1 POWYŻEJ 1979r.

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica



1 605 Kocoń Piotr Złatna 1980 1 01:20:10,4 00:00:00,0

2 583 Kucek Grzegorz Lipnica Wielka 1985 1 01:20:45,8 00:00:35,4

3 622 Antolec Jan Obidowa 1990 1 01:21:20,0 00:01:09,6

4 613 Bubula Paweł Wiśniowa 1980 1 01:24:28,8 00:04:18,4

5 604 Opyrchał Paweł Obidowa 1988 1 01:25:59,2 00:05:48,8

6 664 Łabuz Grzegorz Mszana Górna 1991 1 01:31:29,3 00:11:18,9

7 647 Murzyn Marek Wiśniowa 1982 1 01:32:37,8 00:12:27,4

8 570 Krzyminski Bartosz Nowy Targ 1979 1 01:34:05,2 00:13:54,8

9 578 Dobosz Artur RYTRO - UKS ,,Ryter" 1990 1 01:35:34,8 00:15:24,4

10 631 Arkadiusz Banaś Tarnów 1981 1 01:38:48,4 00:18:38,0

11 550 Winczura Krzysztof Tarnów 1982 1 01:46:30,8 00:26:20,4

12 541 Haniaczyk Janusz Brzegi 1984 1 01:49:04,5 00:28:54,1

13 597 Ligas Łukasz Nowy Targ 1988 1 01:56:21,5 00:36:11,1

14 642 Mączyński Patryk Kraków 1981 1 02:03:29,9 00:43:19,5

15 548 Zajusz Marek Andrychów 1987 1 02:10:10,4 00:50:00,0

16 665 Będkowski Grzegorz Tarnów 1980 1 02:14:11,0 00:54:00,6

GRUPA WIEKOWA NR. 2 1978 - 1969

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 654 Gracz Bogusław Skawa 1977 2 01:20:18,2 00:00:00,0

2 587 Szczygieł Piotr Lublin 1974 2 01:28:55,9 00:08:37,7

3 624 Jaworski Zbigniew Kluszkowce 1977 2 01:30:15,3 00:09:57,1

4 542 Koryciński Rafał Gdańsk 1971 2 01:32:24,5 00:12:06,3

5 650 Różycki Robert Jaslo 1974 2 01:33:11,7 00:12:53,5

6 592 Tomasiak Robert Rytro 1970 2 01:38:09,1 00:17:50,9

7 620 Stramka Bartłomiej Nowy Targ 1978 2 01:43:33,0 00:23:14,8

8 572 Bigoszewski Tomasz Nowy Targ 1973 2 01:44:35,3 00:24:17,1

9 513 Floryan Piotr Nowy Sącz 1974 2 01:46:49,6 00:26:31,4

10 534 Złoza Piotr Nowy Targ 1973 2 01:48:22,2 00:28:04,0

11 596 Bzowski Jan Michał Kraków 1972 2 02:06:50,4 00:46:32,2

12 656 Bieniasz Mirisław Czarna 1976 2 02:14:02,2 00:53:44,0

13 585 Pecka Tomasz Siemianowice Śl. 1974 2 02:14:58,3 00:54:40,1



14 571 Banach Krzysztof Lublin 1972 2 02:17:49,4 00:57:31,2

15 526 Młynarski Piotr Sosnowiec 1977 2 02:19:09,4 00:58:51,2

16 634 Łabuz Marek Tarnów 1975 2 02:22:21,7 01:02:03,5

17 574 Wiśniewski Wojciech Śabno 1977 2 02:22:52,6 01:02:34,4

18 632 Czekański Sebastian Jedlicze 1976 2 02:34:38,0 01:14:19,8

19 595 Nastały Andrzej Kraków 1977 2 02:45:57,2 01:25:39,0

20 554 Sławomir Moczydłowski Biały Dunajec 1977 2 02:51:18,6 01:31:00,4

21 653 Gdula Radosław Tarnów 1969 2 02:52:43,8 01:32:25,6

22 628 Stanula Witold Oświęcim 1974 2 02:59:55,0 01:39:36,8

23 619 Misarko Tomasz Nowy Targ 1977 2 03:03:05,1 01:42:46,9

GRUPA WIEKOWA NR. 3 1968 - 1959

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 504 Koprowski Edward Mysłowice 1964 3 01:26:01,4 00:00:00,0

2 537 Jachymek Piotr Bielsko Biała 1962 3 01:32:28,7 00:06:27,3

3 657 Olszowski Władysław Mięzybrodzie Bielskie 1967 3 01:37:43,0 00:11:41,6

4 644 Ryżak Andrzej Rytro 1965 3 01:39:33,7 00:13:32,3

5 505 Bednarczuk Zdzisław Bielsko-Biała 1960 3 01:41:30,6 00:15:29,2

6 643 Ryżak Marian Rytro 1962 3 01:41:47,8 00:15:46,4

7 633 Magiera Janusz Wodzisław 1963 3 01:42:43,4 00:16:42,0

8 648 Paryś Piotr Dębowiec 1966 3 01:42:45,0 00:16:43,6

9 623 Sutkowski Piotr Wiśniowa 1963 3 01:43:33,8 00:17:32,4

10 598 Trojak Witold Tarnów 1964 3 01:44:34,9 00:18:33,5

11 553 Wesół Lesław Nowy Targ 1961 3 01:45:41,9 00:19:40,5

12 600 Mroszczak Paweł Nowy Targ 1963 3 01:45:43,7 00:19:42,3

13 560 Ujwary Wacław Nowy Targ 1962 3 01:46:39,5 00:20:38,1

14 646 Moździerz Paweł Tarnów 1966 3 01:47:16,5 00:21:15,1

15 662 Brzuski Antoni Tarnów 1962 3 01:47:44,1 00:21:42,7

16 639 Sindera Mirosław Psary 1959 3 01:49:44,8 00:23:43,4

17 575 Bryniarski Maciej Nowy Targ 1966 3 01:50:48,8 00:24:47,4

18 529 Habieda Lucjan Frydman 1967 3 01:55:05,7 00:29:04,3

19 638 Sienkan Aleksander Bedzin 1960 3 01:56:56,9 00:30:55,5



20 580 Krzywicki Cezary Jelenia Góra 1964 3 02:01:25,6 00:35:24,2

21 569 Dzioboń Wojtek Nowy Targ 1962 3 02:09:03,8 00:43:02,4

22 636 Talaga Jerzy Pcim 1959 3 02:09:24,0 00:43:22,6

23 645 Balicki W. Leszek Ludźmierz 1968 3 02:09:55,8 00:43:54,4

24 544 Bryniarski Jan Nowy Targ 1964 3 02:11:42,7 00:45:41,3

25 543 Stawiarski Edward Stary Sącz 1961 3 02:12:40,1 00:46:38,7

26 515 Gerlich Wiesław Pszów 1968 3 02:13:18,6 00:47:17,2

27 666 Drożdż Władysław Waksmund 1959 3 02:17:29,8 00:51:28,4

28 658 Szyszka Bogdan Kraków 1960 3 02:37:12,5 01:11:11,1

29 520 Walecki Marek Opole 1963 3 02:52:35,8 01:26:34,4

GRUPA WIEKOWA NR.4 1958 I STARSI

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 567 Krauzowicz Jacek Nowy Targ 1958 4 01:35:18,6 00:00:00,0

2 635 Radomski Zbigniew Bielsko-Biała 1948 4 01:35:26,7 00:00:08,1

3 621 Suchy Franciszek Bielsko-Biała 1952 4 01:36:54,6 00:01:36,0

4 518 Kliś Jan Świętoszówka 1953 4 01:40:20,6 00:05:02,0

5 599 Janocha Zygmunt Biały Dunajec 1953 4 01:41:43,0 00:06:24,4

6 582 Mizerski Bernard Tarnowskie Góry 1952 4 01:42:06,7 00:06:48,1

7 524 Sikora Stefan Bielsko Biała 1949 4 01:43:34,9 00:08:16,3

8 626 Banaś Bogdan Tarnow 1946 4 01:44:54,8 00:09:36,2

9 629 Kokoszka Leszek Tarnów 1953 4 01:47:22,3 00:12:03,7

10 547 Zajusz Marcin Andrychów 1956 4 01:49:36,3 00:14:17,7

11 630 Pęcak Ryszard Tarnów 1952 4 01:49:55,5 00:14:36,9

12 661 Adamkiewicz Kazimierz Piekary Śląskie 1953 4 01:50:47,2 00:15:28,6

13 612 Kasolik Zygmunt Kęty 1957 4 01:52:59,8 00:17:41,2

14 566 Sawicki Janusz Nowy-Targ 1949 4 01:54:13,4 00:18:54,8

15 591 Mojżyszek Maciej Nowy Targ 1946 4 01:55:08,8 00:19:50,2

16 649 Paryś Stanisław Jaslo 1939 4 01:55:34,2 00:20:15,6

17 651 Gąsior Adam Tarnów 1952 4 01:55:53,0 00:20:34,4

18 516 Grądalski Krzysztof Nowy Targ 1954 4 01:56:51,3 00:21:32,7

19 663 Gracjasz Jan Kraków 1955 4 01:57:09,3 00:21:50,7



20 611 Grabowski Stanisław Kraków 1951 4 02:01:06,3 00:25:47,7

21 590 Grobarczyk Franciszek Orawa 1958 4 02:08:44,9 00:33:26,3

22 576 Grabowicz Andrzej Kraków 1957 4 02:08:48,5 00:33:29,9

23 584 Gawronowski Eryk Bytom 1940 4 02:11:11,4 00:35:52,8

24 510 Pabis Lesław Bielsko-Biała 1952 4 02:12:03,3 00:36:44,7

25 586 Nowak Włodzimierz Nowy Targ 1954 4 02:12:07,3 00:36:48,7

26 581 Mikołajczyk Piotr Będzin 1940 4 02:12:09,9 00:36:51,3

27 641 Sokołowski Władysław Krosno 1956 4 02:12:59,3 00:37:40,7

28 551 Winczura Adam Tarnów 1954 4 02:19:38,0 00:44:19,4

29 517 Kubica Kazimierz Bielsko-Biała 1954 4 02:20:01,7 00:44:43,1

30 502 Zemuła Zbigniew Kraków 1954 4 02:21:42,2 00:46:23,6

31 540 Karpiński Zdzisław Kraków 1942 4 02:21:58,2 00:46:39,6

32 660 Kepczyński Janusz Ożarów Mazowiecki 1949 4 02:23:50,4 00:48:31,8

33 563 Szczekocki Paweł Krakow 1957 4 02:25:11,9 00:49:53,3

34 521 Nowak Marek Wieliczka 1957 4 02:29:32,3 00:54:13,7

35 568 Wronicz Zygmunt Kraków 1944 4 02:32:18,2 00:56:59,6

36 536 Zoń Jan Bielsko Biała 1948 4 02:36:49,0 01:01:30,4

37 652 Rejus Marek Głogów Młp. 1958 4 02:39:02,9 01:03:44,3

38 538 Antosz Piotr Gliwice Kozielska 1957 4 02:42:49,8 01:07:31,2

39 637 Obrzut Wojciech Tarnów 1955 4 02:46:12,1 01:10:53,5

40 616 Klecz Kazimierz Tarnowskie Góry 1942 4 02:47:49,4 01:12:30,8

41 603 Poźniak Szymon Kraków 1953 4 03:03:09,7 01:27:51,1

42 558 Płanik Adam Tarnów 1952 4 03:26:09,6 01:50:51,0

43 659 Strugała Ryszrd Świdnica 1958 4 03:26:09,7 01:50:51,1

44 588 Niezgoda Ryszard Wieliczka 1953 4 03:29:41,1 01:54:22,5


